
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.110.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 roku zadania publicznego 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia w Gminie Korsze w 2020 roku. 

2. Wykaz organizacji, które wybrano do realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 
w Gminie Korsze w 2020 roku wraz z kwotą przyznanej dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach, 

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach, 

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korszach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: B646430C-F290-490B-8DC1-2F49DCB773D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.110.2020 

Burmistrza Korsz 

z dnia 21 września 2020 r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Informuje się, że w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem 
Nr OG.0050.78.2020 Burmistrza Korsz z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia 
w Gminie Korsze w 2020 r. dokonano wyboru organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację. 

Informacje o złożonych ofertach i kwotach przyznanych dotacji zawiera tabela. 

Nazwa zadania konkursowego: realizacja zadań gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, promowanie zdrowego trybu życia poprzez organizowanie imprez 
kulturalnych i sportowych dla dzieci i młodzieży, prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami 
socjoterapeutycznymi, pomoc dzieciom, wychowującym się w rodzinach dotkniętych problemem 
alkoholizmu. 

Tabela 

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE 
Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej 
Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota dotacji 
1. Caritas Archidiecezji 

Warmińskiej 
„Prowadzenie świetlicy opiekuńczo-wychowawczej w 

Korszach” 
29.000,00 

2. Fundacja „Ale Akcja” „Słodkie Historie-zdrowe desery dla dzieci ” 5.000,00 
 

3. 
Korszeńskie Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 
„Otwarte Drzwi” 

„Razem sportu zażywamy-razem zdrowie 
wygrywamy” 

5.000,00 

                                                                                          Razem: 39.000,00 
 

Id: B646430C-F290-490B-8DC1-2F49DCB773D1. Podpisany Strona 1



Id: B646430C-F290-490B-8DC1-2F49DCB773D1. Podpisany Strona 2




